
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

17 лютого 2021 року м. Кривий Ріг № 118

Про припинення опіки над малолітнім *** та внесення змін до рішення
виконкому районної у місті ради від 20 вересня 2017 року № 371 «Про
надання малолітньому *** статусу дитини, позбавленої батьківського
піклування, встановлення над ним опіки та збереження за дитиною права
користування житлом»

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті
ради від 28. 01. 2021 № *** «Про припинення опіки над малолітнім ***»,
виконком районної у місті ради встановив:

- відповідно до рішення виконкому районної у місті ради від 20 вересня
2017 року № 371 «Про надання малолітньому *** статусу дитини, позбавленої
батьківського піклування, встановлення над ним опіки та збереження за
дитиною права користування житлом» дитині надано відповідний статус,
опікуном над ним призначено гр. ***, *** року народження, та збережено
право користування житлом за адресою: ***;

- опікун дитини, гр. ***, померла *** року (актовий запис від *** року №
***, зареєстрований Саксаганським районним у місті Кривому Розі відділом
державної реєстрації актів цивільного стану Південно-Східного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро);

- відповідно до наказу служби у справах дітей виконкому районної у місті
ради від 01. 02. 2021 № 13/1 «Про тимчасове влаштування дитини, позбавленої
батьківського піклування, ***, *** р. н.» дитина ***, *** року народження,
перебуває на тимчасовому влаштуванні у сім’ї двоюрідного брата, гр. ***, ***
року народження, які проживають разом за адресою: ***.

Керуючись ст. 250 Сімейного кодексу України, ст. 24 Закону України
«Про охорону дитинства», п. 50 Постанови Кабінету Міністрів України від
24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування,
пов’язаної із захистом прав дитини», рішенням Криворізької міської ради від
31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті
рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Припинити опіку над малолітнім ***, *** року народження, у зв’язку
зі смертю опікуна гр. ***.

2. Вважати такими, що втратили чинність пункти 2, 4, 5 рішення викон-
кому районної у місті ради від 20 вересня 2017 року № 371 «Про надання
малолітньому *** статусу дитини, позбавленої батьківського піклування,



2

встановлення над ним опіки та збереження за дитиною права
користування житлом».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих
органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт


